深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 39 / 154

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询指引

关于持股 5%以上股东减持计划实施进展的公告 2023/3/17 http://www.cninfo.com.cn

关于 2022 年度关联交易执行情况及 2023 年度日常关联交易预计的公告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

关于 2022 年度利润分配及资本公积转增股本预案的公告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

关于 2022 年度计提资产减值准备的公告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

关于使用部分超募资金永久补充流动资金的公告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

2022 年度募集资金存放与使用情况专项报告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

2022 年度环境、社会及治理（ESG）报告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

2022 年度内部控制自我评价报告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

2022 年度财务决算及 2023 年度财务预算报告 2023/4/12 http://www.cninfo.com.cn

关于举行 2022 年度业绩说明会的公告 2023/4/22 http://www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东拟减持本公司股份的预披露公告 2023/4/29 http://www.cninfo.com.cn

2022 年年度权益分派实施公告 2023/5/18 http://www.cninfo.com.cn

关于持股 5%以上股东股份减持计划期限届满的公告 2023/5/25 http://www.cninfo.com.cn

关于延长募投项目“深圳总部建设项目”实施期限的公告 2023/6/30 http://www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 40 / 154

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
110,540,000 53.14% 0 0 55,640,000 547,000 56,187,000 166,727,000 53.44%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人

持股
63,740,000 30.64% 0 0 32,240,000 547,000 32,787,000 96,527,000 30.94%

3、其他内资

持股
46,800,000 22.50% 0 0 23,400,000 0 23,400,000 70,200,000 22.50%

其中：境

内法人持股
46,800,000 22.50% 0 0 23,400,000 0 23,400,000 70,200,000 22.50%

境内自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境

外法人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条

件股份
97,460,000 46.86% 0 0 48,360,000 -547,000 47,813,000 145,273,000 46.56%

1、人民币普

通股
97,460,000 46.86% 0 0 48,360,000 -547,000 47,813,000 145,273,000 46.56%

2、境内上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市

的外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 208,000,000 100.00% 0 0 104,000,000 0 104,000,000 312,000,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2023 年 5 月，公司实施 2022 年年度权益分派方案：以公司权益分派股权登记日时公司总股本 208,000,000 股为基

数，向全体股东进行现金分红，每 10 股分配现金 0.60 元（含税），共计分配现金 1,248.00万元（含税）；同时以资本公积

金向全体股东每 10 股转增 5 股，合计转增股本 10,400.00 万股，总股本相应增加至 312,000,000 股。

深圳市城市交通规划设计研究中心股份有限公司 2023 年半年度报告全文

 41 / 154

2、根据《创业板转融通证券出借和转融券业务特别规定》，由于国信资本有限责任公司持有的首次公开发行战略配售

限售股份在报告期内参与转融通出借业务，该部分限售股票出借后，按照无限售条件流通股管理。截至 2023年 6月 30日，

国信资本有限责任公司出借股份 193,000 股，余额为 2,927,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

公司 2022 年年度权益分派方案已分别经公司 2023 年 4 月 11 日召开的公司第二届董事会第一次定期会议和第二届监事

会第一次定期会议、2023 年 5 月 5 日召开的 2022 年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

公司于 2023 年 5 月实施 2022 年年度权益分派，104,000,000 转增股份于 2023 年 5 月 26 日直接记入股东证券账户。